Relatorio da Prova de Titulos - Antes dos Recursos

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PROCERGS

C.01/08 Técnico em Computacio JAVA

Insc.

1067
715

419
340

525
188

755
990

55

465
309
34

48

Def Nome

AUGUSTO ORDOBAS BORTOLAS
CARLOS EDUARDO SILVA DA ROCHA

CARLOS HENRIQUE MACCHI GASPARETTO
CATIA MICHELON SILVA

EDER CONTRI
ERNANI JOSE CAMARGO AZEVEDO

FELIPE RAIMUNDO LEDUR
FERNANDO SOLA PEREIRA

JULIO CESAR ROMANO MARTINS JUNIOR

LEOMAR ROCHA PACHECO DA COSTA
MARCO AURELIO AVILA DE SOUZA
RAFAEL LOSSURDO

RODRIGO MARTINS BEJAR

Nao Apresentou Titulos

Nota Prova de Titulos
6,00
0,00
0,00
10,00
4,00
10,00
0,00
6,00
4,00
0,00
0,00
2,00

10,00

Data: 05/09/2008
Obs
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